Habitat Brunswigae, sub gramine in pratis, tempore aestiuo — Dahl,

Variat rarius elytrorum humero et margine apicali obsoletissime rufescentibus.

T. ca-

I. *Tachyporus*. F. III.

T. castaneus M. 140. varietas est *T. fimetarii*, coleoptris fuscescentibus, humero attamen et apice semper paulo pallidioribus.

T. sordidus M. p. 141. varietas huius Tachypori esse videtur.

29. *T. laticollis* M. p. 141. nitidus niger; coleoptris fuscis; pedibus et antennarum basi pallidioribus.

Long. 1 $\frac{3}{4}$ l.

Caput nigrum; palpis fuscis. *Antennis*, capitis thoracisque longitudine, fuscescentibus; articulis 2 primis pallidioribus.

Thorax longitudine duplo latior, niger; marginibus lateralibus obsolete pallidioribus.

Coleoptra quadrata, nigro-fusca, humeris et apice pallidiora.

Abdomen nigrum, segmentorum marginibus fuscis.

Pedes rufo-fusci.

Hic Tachyporus latitudine a cospeciebus minoribus huius familiae differt.

Species intermedia inter *T. laticolle* et *fimetarium* est *T. niger* nitidus; pedibus et coleoptris nigro-fuscis; humero apiceque elytrorum subpallidioribus; tarsis pallidioribus; thorace lato *T. laticollis*; coleoptris autem latitudine longioribus *T. fimetarii*.

Huius

Huius speciei intermediae individua quae-dam prehendebantur in fruticibus prope Brunsuigam — *Dahl.*

T. niger, nitidus, thoracis et coleoptrorum marginibus lateralibus, nec non coleoptrorum margine apicali, pedibusque testaceis.

Long. $1\frac{1}{2}$ lin.

Caput nigrum. *Antennae* obscurō-fuscis, articulo primo interdum paulo pallidiore.

Thorax niger, marginibus lateralibus testaceis, qui color autem distinctior est quam in *T. fimetario*, minus autem distinctus quam in *T. marginello*.

Coleoptra nigra seu nigro-fusca; striga laterali, ab apice humerorum versus marginem testaceum apicalem, quem tamen haud attingit, deducta.

Abdomen nigrum.

Pedes rufo-testacei, femoribus posticis paulo obscurioribus.

E descriptione huius Tachypori adparet, eum medium tenere inter *T. fimetarium* et *marginellum*; at utroque est minor.

30. *T. pullus* M. p. 140.

Hunc Tachyporum Sturm mecum communi-
cavit sub nomine *Oxyporus rufipes* Fabr. et
Panzeri, cum quo etiam congruere videtur.

Ox.

Ox. rufipes Fabr. Ent. S. O. n. 21.

— — — *Panzer* Fn. G. H. 27. t. 20.

31. *T. memnonius* M. p. 192.

32. *T. signatus* M. p. 159.

Caput nigrum, palpis et antennis fuscis; articulo harum primo rufo-testaceo.

Coleoptra nigra seu nigro-fusca, marginibus summis laterum et apicis pallidioribus.

Pedes fusci seu rufo-testacei.